

Hedegaard Holding ApS

Sanglærkevej 35, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 59 59 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedegaard Holding ApS Sanglærkevej 35, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 59 59 47
	Stiftet: 12. juli 2000
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i, at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.354 t.kr. mod 864 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-17.912	-17.794
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-206.560	-541.910
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-1.161.571	1.417.215
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	84.817	49.680
Andre finansielle indtægter	86	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-48.768	-45.886
Resultat før skat	-1.349.908	861.305
2 Skat af årets resultat	-4.073	2.665
Årets resultat	-1.353.981	863.970
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.318.765	928.590
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.856.784	0
Disponeret fra overført resultat	0	-170.420
Disponeret i alt	-1.353.981	863.970

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.430.452	3.637.012
	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	4.154.705
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.430.452</u>	<u>7.791.717</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.430.452</u>	<u>7.791.717</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.316.599	1.352.300
	Udskudte skatteaktiver	0	2.313
	Tilgodehavende selskabsskat	88.000	86.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	352
	Andre tilgodehavender	<u>42.500</u>	<u>42.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.447.099</u>	<u>1.483.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>840</u>	<u>749</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.447.939</u>	<u>1.484.214</u>
	Aktiver i alt	<u>7.878.391</u>	<u>9.275.931</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.231.052	6.549.817
6	Overført resultat	4.161.119	1.304.335
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	<u>6.625.171</u>	<u>8.084.952</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.251.460	1.190.979
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.760	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.253.220</u>	<u>1.190.979</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.253.220</u>	<u>1.190.979</u>
	Passiver i alt	<u>7.878.391</u>	<u>9.275.931</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	48.372	43.711
Andre finansielle omkostninger	396	2.175
	<u>48.768</u>	<u>45.886</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.760	0
Årets regulering af udskudt skat	2.313	-2.665
	<u>4.073</u>	<u>-2.665</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Mina A/S	Randers	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	6.549.817	5.621.227
Resultatandel	-4.318.765	928.590
	<u>2.231.052</u>	<u>6.549.817</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.304.335	1.439.945
Årets overførte overskud eller underskud	2.856.784	-170.420
Egenkapitalregulering associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>34.810</u>
	<u>4.161.119</u>	<u>1.304.335</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har håndpantset aktier i datterselskab til pengeinstitut.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders gældsforpligtelse til pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2018 i alt 6.734 t.kr.

Selskabet har kautioneret for datterselskabs gæld til realkreditinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2018 i alt 10.863 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
